Тенькинское районное Собрание представителей
Решение

от  10.06.2011   №   15
      п. Усть-Омчуг

О принятии муниципальным образованием

Тенькинский  район  Магаданской  области

отдельных    полномочий    муниципального
образования «Поселок Усть-Омчуг»

В целях обеспечения квалифицированного, качественного и своевременного решения отдельных вопросов местного значения на территории Тенькинского района,  учитывая решение Собрания представителей муниципального образования «Поселок Усть-Омчуг» от 09 июня 2011 года № 8 «О делегировании  части отдельных полномочий муниципального   образования «Поселок Усть-Омчуг» муниципальному образованию Тенькинский район Магаданской области», руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 г. № 145-ФЗ, ст. 14, 15 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Тенькинский район  Магаданской области,
Тенькинское районное Собрание представителей

решило:
1.Принять  к осуществлению от муниципального образования «Поселок Усть-Омчуг» часть отдельных полномочий по  ремонту автомобильных дорог местного значения в границах поселка Усть-Омчуг.

2.Администрации Тенькинского района Магаданской области заключить соглашение с  муниципальным образованием «Поселок Усть-Омчуг»  о передаче  осуществления части полномочий согласно пункту 1 настоящего Решения.
3.Настоящее Решение вступает в силу с даты официального опубликования (обнародования)  и распространяется на правоотношения, возникшие с 30 мая 2011 года.
Глава  Тенькинского района

                              Н.А. Савченко